

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
MANDAG 26. november 2013 KL. 12.15 – 14.00

Til stede: Berte-Elen Konow (leder), Halvard Fredriksen (vara for Thomas Eeg), Knut Einar Skodvin, Silje Nordtveit, Bente Rosnes, Martin Ramsdal, Mari Myren (observatør), Birgit Falch (observatør til og med sak 63/13) Henning Simonsen (referent).

Forfall: Magnus Wiig

Saksliste:

58/13 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

59/13 Orienteringssaker

- Tilskuddsreiser og vit.ass.-forbruk pr. dato – ble tatt til etterretning
- BOA-rutiner – Utvalgsleder og Birgit Falch orienterte om at det ville lages en kortversjon av disse, i tillegg til visse justeringer.

60/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet – åpen stilling

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Ingvild Rossland Sandhaug tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat.

Ingvild Rossland Sandhaug tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Utvalgsleder gis fullmakt til å oppnevne hovedveileder under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

61/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet – stilling på prosjektet

Strafferettssystemets funksjonalitet

Vedtak:

Forskningsutvalget finner Katrine Rong Holter faglig kvalifisert for å kunne tilsettes som den andre stipendiaten i utlyst stilling som stipendiat på prosjektet Strafferettssystemets funksjonalitet.

Forskningsutvalget har kun tatt stilling til om Holter faglig sett tilfredsstillende til kravene til å tilsettes som stipendiat, men ber Tilsettingsutvalget om å klargjøre fakultetets policy vedrørende tilsetting av to stipendiater når det kun er lyst ut én stilling.

Katrine Rong Holter tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

Utvalgsleder gis fullmakt til å oppnevne hovedveileder for Katrine Rong Holter under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.

62/13 Søknader om opptak på ph.d.-programmet – egen finansiering

Vedtak :

Chibueze Ituma tas ikke opp på ph.-d.-programmet. Søkeren har ikke dokumentert sin juridiske utdannelse på en tilfredsstillende måte, og fakultetet har dessuten ikke veiledningskompetanse på det feltet prosjektskissen omhandler.

63/13 Retningslinjer for kjøp av ulike typer IT-utstyr

Utkastet til retningslinjer ble diskutert og fakultetsledelsen vil komme tilbake til FU med et revidert utkast.

64/13 Endring i opplegget for Perspektivlinjen (ph.d.-programmet)

Vedtak:

Forskningsutvalget godkjenner opplegget for Perspektivlinjen for 2013-2014.

65/13 Reglementsending – opplæringsdelen av ph.d.-programmet

Vedtak:

Første setning i det femte avsnittet punkt 4 i Reglement for opplæringsdelen ved ph.d.-programmet i rettsvitenskap skal lyde: "De konkrete undervisningsoppleggene for hver enhet under Grunnlinjen og Perspektivlinjen skal fremlegges Forskningsutvalget til orientering." Andre setning blir stående uendret.

66/13 Evaluering av Handlingsplan for internasjonal virksomhet – drøftingssak

Utkast til styresak ble tatt til etterretning. Utvalget oppfordrer til at man ikke lar seg binde for mye av tidligere plan når man utarbeider ny handlingsplan.

67/13 – Møteplan for våren 2014

Utvalgsleder og –sekretær vil legge frem et forslag til møteplan.

Berte-Elen Konow
leder

Henning Simonsen
sekretær